Attraktive Buroflachen in Leoben

Buro

Objektnummer: 0005003687

Eine Immobilie von Raiffeisen Steiermark



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:
Nutzflache:
Zimmer:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete

Miete / m2
Betriebskosten:
Heizkosten:

Provisionsangabe:

3 Bruttomonatsmieten plus 20% USt.

Ihr Ansprechpartner

Prok. Walter Hofer

Biro / Praxis - Buroflache
Osterreich

8700 Leoben

59,63 m2

2

C 64,40 kWh/m2*a
WA 0,66

1.002,39 €

536,67 €

852,72 €

10,80 €

208,71 €

107,34 €

Raiffeisen-Immobilien Steiermark GmbH - Wohntraumcenter Mur-Miirz

Grazer StralRe 63
8605 Kapfenberg

T+ 43 316 8036 22730 22731
H +43 316 8036 22730






Objektbeschreibung

Attraktive und moderne Buroflachen in Leoben
Die Geschaftsflachen befinden sich im Erdgeschoss eines Blrozentrums in Leoben.
Die Miete der Geschaftsflachen ist ab sofort méglich!

Sehr gerne Ubermitteln wir Ihnen unsere umfangreichen Unterlagen - wir freuen uns auf Ihre
Anfrage!


http://www.tcpdf.org

