

Attraktive Büroflächen in Leoben



Büro

Objektnummer: 0005003687

Eine Immobilie von Raiffeisen Steiermark

Zahlen, Daten, Fakten

Art:	Büro / Praxis - Bürofläche
Land:	Österreich
PLZ/Ort:	8700 Leoben
Nutzfläche:	59,63 m ²
Zimmer:	2
Heizwärmebedarf:	C 64,40 kWh / m ² * a
Gesamtenergieeffizienzfaktor:	A+ 0,66
Gesamtmiete	1.002,39 €
Kaltmiete (netto)	536,67 €
Kaltmiete	852,72 €
Miete / m²	10,80 €
Betriebskosten:	208,71 €
Heizkosten:	107,34 €
Provisionsangabe:	

3 Bruttomonatsmieten plus 20% USt.

Ihr Ansprechpartner



Prok. Walter Höfer

Raiffeisen-Immobilien Steiermark GmbH - Wohntraumcenter Mur-Mürz
Grazer Straße 63
8605 Kapfenberg

T + 43 316 8036 22730 22731
H +43 316 8036 22730



Objektbeschreibung

Attraktive und moderne Büroflächen in Leoben

Die Geschäftsflächen befinden sich im Erdgeschoss eines Bürozentrums in Leoben.

Die Miete der Geschäftsflächen ist ab sofort möglich!

Sehr gerne übermitteln wir Ihnen unsere umfangreichen Unterlagen - wir freuen uns auf Ihre Anfrage!